

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO		AP Benevento	CONSORZIO ASI	SAMTE SRL	SANNIO EUROPA SCARL	A.S. ASEA	Bilancio Consolidato
A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE							
1	Proventi da tributi	16.595.602,09	0,00	0,00	0,00	0,00	16.595.602,09
2	Proventi da fondi perequativi	4.522.502,58	0,00	0,00	0,00	0,00	4.522.502,58
3	Proventi da trasferimenti e contributi	21.335.537,23	24.000,00	0,00	0,00	0,00	21.359.537,23
a	<i>Proventi da trasferimenti correnti</i>	11.310.195,23	-16.000,00	0,00	0,00	0,00	11.294.195,23
b	<i>Quota annuale di contributi agli investimenti</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	<i>Contributi agli investimenti</i>	10.025.342,00	40.000,00	0,00	0,00	0,00	10.065.342,00
4	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	651.614,14	17.523,20	2.155.084,00	448.118,93	324.769,00	3.597.109,27
a	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	554.556,79	0,00	0,00	0,00	0,00	554.556,79
b	<i>Ricavi della vendita di beni</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	<i>Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi</i>	97.057,35	17.523,20	2.155.084,00	448.118,93	324.769,00	3.042.552,48
5	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Altri ricavi e proventi diversi	606.351,69	469.083,60	308.009,00	3.938,00	28.371,00	1.415.753,29
totale componenti positivi della gestione A)		43.711.607,73	510.606,80	2.463.093,00	452.056,93	353.140,00	47.490.504,46
B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE							
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	439.595,49	181,20	3.030,00	12.685,00	11.044,00	466.535,69
10	Prestazioni di servizi	7.190.665,60	189.521,20	1.234.769,00	430.055,00	179.886,00	9.224.896,80
11	Utilizzo beni di terzi	551.592,44	923,60	118.466,00	11.409,00	0,00	682.391,04
12	Trasferimenti e contributi	11.585.019,09	0,00	0,00	0,00	0,00	11.585.019,09
a	<i>Trasferimenti correnti</i>	10.948.193,33	0,00	0,00	0,00	0,00	10.948.193,33
b	<i>Contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubb.</i>	52.594,56	0,00	0,00	0,00	0,00	52.594,56
c	<i>Contributi agli investimenti ad altri soggetti</i>	584.231,20	0,00	0,00	0,00	0,00	584.231,20
13	Personale	5.415.348,50	110.983,20	934.708,00	574.087,00	492.445,00	7.527.571,70
14	Ammortamenti e svalutazioni	8.904.977,61	51.498,00	105.113,00	17.509,00	10.806,00	9.089.903,61
a	<i>Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali</i>	30.795,26	7.717,60	90.735,00	17.041,00	3.755,00	150.043,86
b	<i>Ammortamenti di immobilizzazioni materiali</i>	6.395.671,76	43.780,40	14.378,00	468,00	7.051,00	6.461.349,16
c	<i>Altre svalutazioni delle immobilizzazioni</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d	<i>Svalutazione dei crediti</i>	2.478.510,59	0,00	0,00	0,00	0,00	2.478.510,59
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Accantonamenti per rischi	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	10.000,00
17	Altri accantonamenti	137.832,41	0,00	0,00	5.000,00	0,00	142.832,41
18	Oneri diversi di gestione	3.646.274,52	152.121,60	64.678,00	66.417,00	49.727,00	3.979.218,12
totale componenti negativi della gestione B)		37.871.305,66	505.228,80	2.460.764,00	1.117.162,00	753.908,00	42.708.368,46
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)		5.840.302,07	5.378,00	2.329,00	-665.105,07	-400.768,00	4.782.136,00
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI							
<i>Proventi finanziari</i>							
19	Proventi da partecipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	<i>da società controllate</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	<i>da società partecipate</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	<i>da altri soggetti</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Altri proventi finanziari	2.696,37	6,40	1.039,00	0,00	0,00	3.741,77
Totale proventi finanziari		2.696,37	6,40	1.039,00	0,00	0,00	3.741,77
<i>Oneri finanziari</i>							
21	Interessi ed altri oneri finanziari						
a	<i>Interessi passivi</i>	1.457.346,66	0,00	0,00	0,00	0,00	1.457.346,66
b	<i>Altri oneri finanziari</i>	0,00	82,80	707,00	5.941,00	1.259,00	7.989,80
Totale oneri finanziari		1.457.346,66	82,80	707,00	5.941,00	1.259,00	1.465.336,46
totale (C)		-1.454.650,29	-76,40	332,00	-5.941,00	-1.259,00	-1.461.594,69
D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE							
22	Rivalutazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Svalutazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
totale (D)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI							
<i>Proventi straordinari</i>							
24	Proventi da permessi di costruire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	<i>Proventi da trasferimenti in conto capitale</i>	96.516,47	0,00	0,00	0,00	0,00	96.516,47

	c	Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo	872.648,91	0,00	0,00	0,00	0,00	872.648,91
	d	Plusvalenze patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	e	Altri proventi straordinari	130.786,80	0,00	0,00	0,00	0,00	130.786,80
		totale proventi	1.099.952,18	0,00	0,00	0,00	0,00	1.099.952,18
25		<u>Oneri straordinari</u>						
	a	Trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	2.121.075,91	0,00	0,00	843,65	0,00	2.121.919,56
	c	Minusvalenze patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	Altri oneri straordinari	63.107,89	0,00	0,00	0,00	0,00	63.107,89
		totale oneri	2.184.183,80	0,00	0,00	843,65	0,00	2.185.027,45
		Totale (E) (E20-E21)	-1.084.231,62	0,00	0,00	-843,65	0,00	-1.085.075,27
		RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E)	3.301.420,16	5.301,60	2.661,00	-671.889,72	-402.027,00	2.235.466,04
26		Imposte (*)	350.374,97	12.054,40	624,00	26.891,00	8.112,00	398.056,37
27		RISULTATO DELL'ESERCIZIO (comprensivo della quota di pertinenza di terzi)	2.951.045,19	-6.752,80	2.037,00	-698.780,72	-410.139,00	1.837.409,67
28		Risultato dell'esercizio di pertinenza di terzi						0,00